
 

 

 

UCHWAŁA NR 437/2016 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją inwestycji  

pn. „Adaptacja z przebudową pomieszczenia gospodarczego w parterze budynku 

gospodarczo-mieszkalnego na cele działalności archiwum  

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W   uchwale   Nr   348/2016   Zarządu   Powiatu   w   Policach  z   dnia   25 maja   2016 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją inwestycji pn. „Adaptacja z przebudową pomieszczenia 

gospodarczego w parterze budynku gospodarczo-mieszkalnego na cele działalności archiwum  

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach” § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się pana  Jana  Sławczyńskiego,  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  

w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z realizacją inwestycji  

pn. „Adaptacja z przebudową pomieszczenia gospodarczego w parterze budynku gospodarczo-

mieszkalnego na cele działalności archiwum Powiatowego Urzędu Pracy w Policach”, za łączną 

kwotę nie wyższą niż 120.000,00 zł, z zastrzeżeniem § 3.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników starostwa, 

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

 W dniu 25 maja 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 348/2016  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania 

oświadczeń woli związanych z realizacją inwestycji pn. „Adaptacja z przebudową pomieszczenia 

gospodarczego w parterze budynku gospodarczo-mieszkalnego na cele działalności archiwum  

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach”. 

 

W dniu 20 września 2016 r. Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach zwróciła się, drogą elektroniczną,  

do Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach  

z wnioskiem o podjęcie działań formalnych mających na celu wprowadzenie zmiany w uchwale 

Nr 348/2016 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania oświadczeń woli związanych  

z realizacją inwestycji pn. „Adaptacja z przebudową pomieszczenia gospodarczego w parterze 

budynku gospodarczo-mieszkalnego na cele działalności archiwum Powiatowego Urzędu Pracy 

w Policach”. Powyższa zmiana podyktowana jest potrzebą zwiększenia do 120.000,00 zł łącznej 

kwoty, do której Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach może składać oświadczenia 

woli związane z realizacją ww. inwestycji. Jednocześnie Dyrektor Powiatowego Urząd Pracy  

w Policach przedłożył stosowny wniosek o zmianę planu finansowego urzędu polegający  

na zwiększeniu o kwotę 20.000,00 zł wydatków związanych z realizacją ww. inwestycji. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  


